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Bac Giang, ngay 15 thong 01 nom 2020 

QUYET DINH 

Ve viec &Ong be; chi so gia xay citing thing 10, thing 11, thong 12, Quy 4 va ca 
nom 2019 tren dia ban tinh Bac Giang 

GIAM DOC SO XAY DUNG BAC GIANG 

Can cir Nghl dinh so 68/2019/ND-CP ngay 14/8/2019 dm Chinh phu ve quan 
1)"( chi phi dau tu xay dung; 

, Can cir Quyet dinh sO 176/2016/QD-UBND ngay 30/3/2016 dm UBND tinh 
Bac Giang Ban hanh Quy dinh chirc nang, nhiem vu, quyen ban va co cau to chirc 
cila SO Xay dung tinh Bac Giang; 

Can cir Quyet dinh so 01/2019/QD-UBND ngay 04/01/2019 cita UBND tinh 
Bac Giang ban hanh quy dinh mot so not dung ve quan 1T dau to va xay dung tren 
dia ban tinh Bac Giang; 

Xet de nghl dm Ong TruOng phong Kinh t6 va Vat lieu xay dung, 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Cong b6 Tap chi so gia xay dung thong 10, thong 11, thong 12, Qtr/ 
4 va ca nom 2019 tren dia ban tinh Bac Giang kern theo Quyet dinh nay de cac co.  
quan, to chirc, ca nhan tham khao, sir dung vao viec: Lap, dieu chinh tong mirc dau 
tu, du town xay dung cong trinh, du town gOi thou va gia du thou, dieu chinh gia hop 
dung xay dung, quy doi chi phi dau tu xay dung cong trinh va quan 1y chi phi xay 
dung cong trinh. 

Dieu 2. Quyet dinh nay c6 hieu 1uc ke tir ngay 141 

Noi nhijn: 
- Bo Xay dung (b/c); 
- UBND tinh (b/c); 
- LD Sa; 
- Urn: VT, KT&VLXD. 
Ban then 
- Cac Si, Ban nganh tha.:1c UBND tinh; 
- UBND cac huyen, thanh ph6; 
- Cac t6 ,chirc HDXD tren dia ban tinh; 
- Chit dau tu. 

KT. GIAM DOC 

Nguyen Van Nghia 



TAP CHI SO GIA XAY DUNG 

CHI SO GIA XAY DUNG THANG 10, THANG 11, THANG 12, 
QUY 4 VA CA NAM 2019 

(Cong ba kern theo Quye't Binh so oz9 /QD-SXD ngay 15 thong 01 Tram 2020 cua 
Giam et& SO' Xay dung tinh Bac Giang) 

I. GIOI THItU CHUNG 

1. Chi so gia xay dyng la,  chi fiat phan anh 	dO bin dOng cua 	xay 
dtmg theo thai gian. Cac chi so gia xay Ong trong Tap chi so gia xay dung xac 
dinh theo nhom cong trinh thuOc 05 loai ding trinh xay dyng (cong trinh dan dung, 
cong trinh cong nghiep, cong trinh giao thong, cong trinh nong nghiep va phat trier' 
nong thon, cong trinh ha tang 1(57 thuat) tren dia ban tinh Bac Giang, bao gom cac 
loai chi so sau: 

- Chi sO gia xay dyng cong trinh (Bang sO 1); 

- Chi so gia phan xay Ong (Bang sO 2); 

- Chi sO gia xay Ong theo yeu to chi phi Om: Chi so gia vat lieu xay,  Ong, 
nhan cong xay Ong cong trinh va may thi cong xay Ong cOng trinh (Bang so 3); 

- Chi so gia vat lieu xay Ong chu y'eu (Bang sO 4). 

* Thai diem dugc ch9n lam g6c de so sanh trong Tap chi so gia xay dtmg nay 
la nam 2016. 

* Chi so gid cong bo ctroi v cac locci cong trinh sau: 

- Cong trinh dan Ong: 

+ COng trinh gido dyc 

COng trinh truang hoc dugc cong bo tai Tap chi sO gia bao gOm cac hang myc 
xay dyng moi nha lop hoc tir 1+ 4 tang. 

-I-  Ong trinh y to 

Nhom,cong trinh y to dugc cong bo tai Tap chi so 	bao 	cac cong trinh 
tram y cap xa, trung tam y to cap huyen, berth vien da khoa c6 quy mo xay dung 
tir 1+ 4 tang. 

+ Cong trinh nha van haa 

Nhom cong trinh van h6a dugc cong 1)6 tai Tap chi sO gia bao‘gOm cac cOng 
trinh nha van hoa thon, nha van h6a xa c6 quy mo xay dyng tir 1+ 4 tang. 

+ Cong trinh try so' co quan, van phOng. 

Cong trinh try so.  co quan nha nuac va to chirc chinh tri dugc cOng ba tai Tap , 
chi sO gia bao 	cac cong trinh try sa lam viec cua UBND, HDND, Dang ity cap 
xa, try ser lam viec cua UBND, HDND, Dang ily cap huyen c6 quy mo xay Ong tir 
1+ 4 tang. 

- Cong trinh cong nghiep: 
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Cong trinh cong nghiep cong be') tai Tap chi so gia bao g6m cac cong trinh 
duemg day va tram bien ap. 

- Cong trinh ha tang 1(57 thuat: 

Cong trinh ha tang k-y thuat cong b"ei tai Tap chi se'") gia bao alln: 

+ Cong trinh cap nuac 

+ Cong trinh thoat nuerc 

+ COng trinh chieu sang 

+ Cong trinh khuon vien ca.)/ xanh 

+ Ong trinh nghia trang 

+ Cong trinh xir ly rac thai 

COng trinh ha tang 1(y thuat khu do thi mod, bao g6m cOng trinh giao thong, 
san nen, cap nugc, thoat nueic, cap dien, chieu sang, khuOn vien cay xanh trong khu 
do thi 

- 	Cong trinh giao thong: 

Cong trinh giao thong cOng b6 tai Tap chi so gia bao g'C'30m cong trinh dueng 
tinh, duong huyen có ket cau mat throng la be tong xi mang, da dam lang nhua, be 
tong nhua. 

- 	Cong trinh nong nghiep va phat trien nong thOn: 

+ Cong trinh kenh muong: Bao g6m cac cong trinh cai tao, nang cap, kien co 
hoa kenh muong be tong. 

7, + Cong trinh tram bum: Bao gom cac cong trinh cai tao, nang cap tram horn. 

+ Cong trinh dap: Bao gom cac cong trinh cai -Lao, sda china dap. 

+ Cong trinh hO china: Bao gom cac cong trinh cai tao, nang cap, nao vet, ke ho. 

+ Cong trinh 	Bao gom cac cOng trinh xir lY six co, to bo de thugng xuyen. 

2. Cac tir ngit trong Tap chi s6 gia xay Ong nay dugc hieu nhu sau: 

Chi' so gia xay dung cong trinh la chi tieu phan anh mire dg bien dgng cua gia 
xay dung cong trinh theo then gian. 

Chi so gia phan xay dung la chi tieu phan anh mire do bien dgng cUa phan chi 
phi xay dung dia cong trinh theo thiyi gian. 

Chi so gia vat lieu xay dung cong trinh la chi tieu phan anh mirc dg bien dgrig 
cua phan chi phi vat lieu xay dung trong du toan xay Ong cong trinh theo thi 
gian. 

Chi so gia nh an cong xay dung cong trinh la chi tieu phan anh mirc dg hien 
dgng cua phan chi phi nhan cong trong du toan xay dung cong trinh theo theyi gian. 

3 



Chi so gia may thi cong xay dyng cong trinh la chi tieu phan anh mire d6 bien 
Ong cua phan chi phi may thi cong xay Ong trong dg toan xay Ong cong trinh 
theo tiled gian. 

, Thai diem gac theri diem dugc chgn lam g6c de so sanh (nam 2016). Cac co 
cau chi phi xay Ong dugc xac dinh tai thai diem nay. 

Thai diem so sanh la thai diem can xac dinh chi so gia xay Ong so vai thai 
diem gOc hoac so \fed thoi diem so sanh khac. 

3. Chi so gia xay dgng cong trinh tai Bang so 1 da tinh toan den su bien d6ng 
cua cac chi phi xay dirng, chi phi thiet bi, chi phi quan 1y dy an, chi phi tu van dau 
tu xay Ong va mot so khoan myc chi phi khac dm chi phi dau tu xay dgng cong 
trinh. 

Cac chi s6 gia xay dgng cong trinh nay chua xet den six bier' d6ng cua chi phi 
boi thtramg, h6 trg va tai dinh cu (neu co), chi phi khao sat xay Ong, chi phi lap 
boo coo danh gia tac Ong moi truong (neu co), chi phi thue tu van nuerc ngodi (neu 
co), chi phi ra pha born min, vat lieu no, lai vay trong th?Yi gian xay Ong (doi vai 
cac du an c6 sir dung von vay), von lull dOng ban dau (doi 	cac dg an san xuat 
kinh doanh). 

Doi vOi nhom cong trinh xay Ong gido duc, chi so gia chua xet den bien 
Ong cua cac chi phi thiet bi giang day. Doi vii nhom cong trinh try ,s6', co quan 
van phong chua xet den bien dOng dm chi phi thiet bi van ph6ng. Doi veri nhom 
cong trinh xix ly roc thai chua xet den chi phi xir ly rac. 

Chi so gia phan xay dgng cua cong trinh tai Bang so 2 da tinh den su bien 
Ong cua chi phi trgc tiep (chi phi vat lieu, nhan cong va may thi cong xay Ong) va 
cac khoan mpc cac chi phi con lai trong chi phi xay Ong (chi phi trgc tiep phi 
khac, chi phi chung, chi phi chiu thue tinh truck, thue gia tri gia tang, chi phi nha 
tam tai hien tru6ng de of va dieu hanh thi cong). 

Truemg hop nhang cong trinh c6 xirlT nen mong dac hiet hoac c6 ket cau dac 
biet thi khi van dung chi so gia phan xay Ong vao viec tinh toan can c6 six dieu 
chinh, be sung cho phu hgp. 

Chi so gia vast lieu xay Ong cong trinh, chi s6 gia nhan cong xay Ong cong 
trinh va chi s6 gia may thi cong xay dgng cong trinh tai Bang so 3 da tinh den sit 
bien Ong chi phi vat lieu xay Ong, chi phi nhan cong xay Ong va chi phi may thi 
cong xay Ong trong chi phi trvc tiep. 

Chi so gia cua mot so 14 vat lieu xay Ong clan yeti tai Bang so 4 phan anh 
mirc bien d6ng gia vat lieu xay Ong chi' yeu binh quan cua thong 10, thong 11, 
thong 12, Qu)"! 4 va ca nam 2019 so veri gia vat lieu xay Ong chn yeti binh quan 
nam 2016. 

4. Cac chi so gia xay dgng thong 10, thong 11, thong 12, Qt.13"/ 4 va ca nam 
2019 da dugc tinh toan tren co so' chi phi nhan cong phu hgp vdri mat bang gia vat 
lieu, nhan cong xay Ong tren thi truong tinh Bac Giang; chi phi may thi cong xay 
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dung, cac chi phi khac trong du toan xay dung cong trinh theo mat bang gia xay 
dung tai then diem Q4 4 va ca nam 2019. 

5. Cac chi s6 gia xay dung neu tai Tap chi so gia xay dung nay dirge xac dinh 
theo phuang phap thong ke, tinh toan tir cac so lieu thiyc to thu thap cua cac du an 
dau tu. 	, xay dung cong trinh 	dang xay dung tren dia. ban tinh. Cac cong trinh 
lua choptinh toan la cac cong trinh c6 tinh nang plivc 1/iphit hgp yeti phan loci 
cong trinh, dugc xay Ong theo quy trinh cong ngN thi cong pho bien, sir Ong cac 
loci vat lieu xay Ong thong Ong h*i c6 tren thi twang. 

Cac chi so gia xay Ong nay dugc xac dinh tren co so co cau ty trong cac 
khoan rrivc chi phi xay dung cua cong trinh tai theri diem nam 2016 (gpi tat la co 
cau chi phi nam 2016). Gia xay Ong cong trinh tinh tai nam 2016 dugc, 	ldm 
goc (dugc quy dinh Id 100%) va gid 	cac theri l(Sr khac dugc bieu thi bang ty le 
phan tram (%) so veri gia theri kSr goc. 

6.,  Doi vai du an, cong trinh sir dung chi se') gia xay dung cong trinh lam co so' 
dieu,chinh tong mix dau tu, 	town xay dung cong trinh, 	toan g6i thau va 

gia du thau, dieu chinh gia hop &rig xay Ong, quy doi chi phi dau tu xay dung cong 
trinh va quan ly chi phi xay dung cong trinh can can cir \Tao tinh chat dac diem va 
yeu cau cu the dm du an, cong trinh de sir Ong Tap chi so gid nay, tinh toan, be') 
sung cac khodn, mix chi phi cho phi! hgp. 

7. Vic xac dinh mire do trugt gia binh quan (IXDCTbq)  de tinh toan chi phi du 
phong trong tong mix dau tu hay du toan cua cong trinh dugc thuc hie -1 bang each 
tinh binh,quan cac chi so gid xay dung lien hoan theo loci cong trinh 	toi thieu 3 
theyi kY gan nhat so veri theyi diem tinh toan. 

Cac chi so gia xay dung 	hoan Id chi so gia xay Ong dugc tinh bang each 
lay chi so gia xay Ong dm theri l(ST sau chia cho chi so gid xay dung cua thei ky 
trugc. 
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II. CHI SO GIA XAY DVNG 
Bang so 1  

CHI SO GIA XAY DING CONG TRINH 
(NAM 2016=100) 

Don vi tinh: % 

STT LORI CONG TRINH 
Mang 

10/2019 
Thing 

11/2019 
Mang 

12/2019 
Qui 

4/2019 
Nam 2019 

I 

1 

CONG TRINH XAY KING DAN 
DUNG 

Cong trinh gido dijc 

1.1 Truong mam non 105,74 105,73 105,73 105,73 105,99 

1.2 Truemg tiL hoc 102,15 102,14 102,14 102,15 102,57 

1.3 Trueeng trung hoc co so• 103,79 103,78 103,78 103,78 104,22 

1.4 Truerng trung hoc ph6 thong 104,31 104,30 104,30 104,30 104.73 

2 Cong trinh y t6 

2.1 Tram y t6 cap xa 102,15 102,13 102,14 102,14 102,46 

2.2 Trung tam y t6 cap huyn 103,61 103,57 103,58 103,58 103,89 

2.3 1341h vin da khoa 104,57 104,54 104,54 104,55 104,78 

3 COng trinh nha van hoa 

3.1 Nha van boa thon 104,14 104,11 104,12 104,12 104,49 

3.2 Nha van Ma xa 102,93 102,91 102,91 102,92 103.29 

4 
Cong trinh tru se( co' quan, van 
phong 

4.1 Tru se( co quan cap xa 103,65 103,63 103,63 103,64 104,10 

4.2 Try so' co quan cap huy'n 103,54 103,51 103,52 103,52 103,79 

II CONG TRINH CONG NGHIP 

1 Duping day va tram bin dp dOe 10 107,80 107,80 107,79 107,80 107,66 



STT LOA' CONG TRiNH 
Mang 
10/2019 

Mang 
11/2019 

Mang 
12/2019 

Qui 
4/2019 

Nam 2019 

III 
CONG TRiNH HA TANG KS' 
THUAT 

1 Cong trinh cap nuarc 101,67 101,66 101,66 101,66 101,52 

2 Cong trinh thoat nuov 106,01 106,00 106,00 106,00 106,33 

3 Cong trinh chi'eu sang 110,22 110,20 110,21 110,21 110,08 

4 Cong trinh khuon vien cay xanh 100,94 100,92 100,92 100,93 100,79 

5  Cong trinh ha tang 1Cy thu'at khu do 
thi moi 

105,93 105,93 105,93 105,93 104,64 

6 Cong trinh Nghia tang 105,30 105,29 105,29 105,29 105,40 

7 Cong trinh xtr 1Y rac thai 104,44 104,28 104,30 104,34 103,81 

IV CONG TRiNH GIAO THONG 

1 Dtrong be tong xi mang 102,97 102,87 102,88 102,91 102,10 

2 Duarng da dam Lang nhva 106,31 106,19 106,21 106,23 104,45 

3 Duang be tong nhga 102,13 102,03 102,05 102,07 99,41 

CONG TRiNII NONG NGIIIVP 
VA PTNT 

1 Cong trinh kenh muong 99,07 99,06 99,06 99,06 99,24 

2 Cong trinh tram bam 107,91 107,89 107,88 107,89 107,71 

3 Dap 102,65 102,52 102,53 102,57 102,18 

Cong trinh ho china 107,00 106,97 106,96 106,97 106,27 

5 Cong trinh de 106,04 105,87 105,89 105,93 104,85 



Bang SC) 2  
CHI SO GIA PHAN XAY DING 

(NAM 2016=100) 

Dan vi tinh: % 

STT LOAI CONG TRiNH 
Mang 

10/2019 
Thang 

11/2019 
Thang 

12/2019 
Qui 

4/2019 
Nam 
2019 

I 
CONG TRINH XAY DUNG DAN 
DUNG 

1 Cong trinh gido cltic 

1.1 TruOng mam non 104,81 104,78 104,79 104,79 105,21 

1.2 TrtrOng tieu hoc 102,15 102,14 102,14 102.15 102.57 

1.3 TrtrOng trung hoc co.  so 103,79 103,78 103,78 103,78 104.22 

1.4 TrtrOng trung hoc phO thong 103,95 103,93 103,93 103,93 104,42 

2 Ong trinh y to 

2.1 Tram y to cap xa 102,15 102,13 102,14 102,14 102.46 

2.2 Trung tam y t6 cap huyn 103,61 103,57 103,58 103,58 103.89 

2.3 1Rnh vie:n da khoa 104,05 104,01 104,01 104,02 104,31 

3 Cong trinh nha van h6a 

3.1 Nha van hod than 104,14 104,11 104,12 104,12 104,49 

3.2 Nha van h6a xa 102,93 102,91 102,91 102,92 103,29 

4 
Cong trinh trp so ca quan, van 
phOng 

4.1 Trij so/ ca quan cap xa 103,65 103,63 103,63 103,64 104.10 

4.2 Tilt so ca quan cap huylen 103,54 103,51 103,52 103,52 103.79 

II CONG TRiNII CONG NGHIP 

1 Dtrang day va tram bin ap dOc 14p 107,55 107,54 107,55 107,55 107,45 



STT LOAI CONG TRINH 
Thang 

10/2019 
Thang 

11/2019 
Nam 

 
Mang 

12/2019 
Qui 

4/2019 2019 

III 
CONG TRINH HA TANG KY 

 
THUAT 

1 Cong trinh cap mrac 101,67 101,66 101,66 101,66 101.52 

2 Cong trinh thoat mrac 105,60 105,58 105,59 105,59 105,99 

3 Cong trinh chiL sang 110,22 110,20 110,21 110,21 110,08 

4 Cong trinh khuon vien cay xanh 100,94 100,92 100,92 100.93 100.79 

5 
Cong trinh ha tang k '57thuat khu do 
thi mOi 

105,23 105,22 105,22 105,22 103,84 

6 Cong trinh Nghia trang 105,30 105,29 105,29 105,29 105.40 

7 Cong trinh xd bi rac thai 104,44 104,28 104,30 104,34 103.81 

IV CONG TRINH GIAO THONG 

1 Dtrerng be tong xi mang 102,97 102,87 102,88 102.91 102.10 

2 DIrrig da dam Lang nhva 106,31 106,19 106,21 106,23 104,45 

3 Duerng be tong nhva 102,13 102,03 102,05 102,07 99.41 

V 
CONG TRINH NONG NGHItP VA 
PTNT 

1 Cong trinh kenh mtrang 99,07 99,06 99,06 99,06 99.24 

2 Cong trinh tram bum 106,05 105,98 105,99 106,01 106.08 

3 Dap 102,65 102,52 102,53 102,57 102.18 

4 Cong trinh h6 china 105,86 105,81 105,81 105,83 105.11 

5 Cong trinh de 106,04 105,87 105,89 105,93 104.85 



Bang so 3 
CHI SO GIA VAT LIEU, NHAN CONG, MAY Tin CONG 

(NAM 2016=100) 

Dan vi tinh: 

STT LOAI CONG TRINH 

Thang 
10/2019 

Thang 
11/2019 

V4t 
WO 

Nhan 
cong 

May thi 
cong 

V4t 
lieu 

Nhan 
cong 

May thi 
cong 

CONG TRINH XAY DUNG DAN 
DUNG 

1 Cong trinh gido dhc 

1.1 Twang mam non 104,89 104,39 107,05 104,89 104,39 106.46 

1.2 Trueyng tieu hoc 100,91 104,39 107,05 100,91 104,39 106,46 

1.3 Truang trung hoc co so 103,26 104,39 107,05 103,26 104,39 106,46 

1.4 TruOng trung 1-19c ph6 thong 103,52 104,39 107,05 103,52 104,39 106.46 

2 Cong trinh y t6 

2.1 Tram y to cap xa 100,45 104,39 107,05 100,45 104,39 106,46 

2.2 Trung tam y t6 cap huy0 102,87 104,39 107,05 102,87 104,39 106,46 

2.3 BC'nh viCsn da khoa 103,54 104,39 107,05 103,54 104,39 106,46 

3 COng trinh nha van h6a 

3.1 Nha van hod them 103,78 104,39 107,05 103,78 104,39 106,46 

3.2 Nha van h6a xa 101,98 104,39 107.05 101,98 104,39 106.46 

Cong trinh tru s& co quan, van 
phOng 

4.1 Tru so co quan cap x'a 103,00 104,39 107,05 103,00 104,39 106,46 

4.2 'fru so.  ca quan cap huy@-1 102,45 104,39 107,05 102,45 104,39 106.46 

II CONG TRINH CONG NGHIVP 

1  Due(ng day va tram bien ap crOc 
lap 

110,82 104,39 107,05 110,82 104,39 106,46 



STT Lag CONG TRINH 

Thang 
10/2019 

Thang 
11/2019 

V4t 
Ii0 

Nhan 
cong 

May thi 
cong 

Vat 
Ku 

Nhan 
cong 

May thi 
cong 

III 
CONG TRINH HA TANG 10-,7  
THUAT 

1 Cong trinh cap nuac 99,94 104,39 107,05 99,94 104,39 106,46 

2 Cong trinh thoat nu& 106,09 104,39 107,05 106,09 104,39 106,46 

3 Cong trinh chi6u sang 112,34 104,39 107,05 112,34 104,39 106,46 

4 COrw trinh khuon vien c5y xanh 99,90 104,39 107,05 99,90 104,39 106,46 

5 
Corm trinh ha fang ky thrfat khu 
dO thi mai 

105,31 104,39 107,05 105,31 104,39 106,46 

6 Cong trinh Nghia trang 106,01 104,39 107,05 106,01 104,39 106.46 

7 Cong trinh xir 1 .7 rac thai 102,74 104,39 107,05 102,73 104,39 106,46 

IV CONG TRINH GIAO THONG 

1 Duang be tong xi mang 101,08 104,39 107,05 101,08 104,39 106,46 

2 Duang da dam Lang nhga 106,70 104,39 107,05 106,68 104,39 106,46 

3 Duang be tong nlwa 101,03 104,39 107,05 101,01 104,39 106,46 

NT 
CONG TRINH NONG NGHIVP 

1 
VA PTNT 

1 COng trinh kenh muang 95,29 104,39 107,05 95,29 104,39 106,46 

2 COng trinh tram barn 107,04 104,39 107,05 107,03 104,39 106.46 

3 D4 98,10 104,39 107,05 98,10 104,39 106,46 

4 Cong trinh ho china 106,57 104,39 107,05 106,57 104,39 106.46 

5 Cong trinh de 106,49 104,39 107,05 106,49 104,39 106,46 



Banc,  so 3 
CHI SO GIA VAT LIEU, NHAN CONG, MAY THI CONG 

(NAM 2016=100) 

Dom vi tinh: % 

STT LOAI CONG TRINH 

Thang 
12/2019 

Qui 4/2019 Nam 2019 

Vat li0 
Nhan 
conut, 

May thi 
cong t, 

Vat BO 
Nhan 
cong 

May thi 
ding 

Vat 
lieu 

Nhan 
cong 

May thi 
cong 

I 
CONG TR1NH XAY DIXNG DAN 
DUNG 

1 Cong trinh gido dvc 

1.1 TrtrOng main non 104,89 104,39 106,53 104,89 104,39 106,68 105,54 104,39 106,63 

1.2 Truang ti6'u hoc 100,91 104,39 106,53 100,91 104,39 106,68 101,56 104,39 106,63 

1.3 TruOng hung hoc co sO 103,26 104,39 106,53 103,26 104,39 106,68 104,01 104,39 106,63 

1.4 TrtrOng trung hoc phO thong 103,52 104,39 106,53 103,52 104,39 106,68 104,31 104,39 106,63 

2 Cong trinh y t6 

2.1 Tram y t" cap xa 100,45 104,39 106,53 100,45 104,39 106,68 101,01 104,39 106,63 

2.2 Trung tam y t" cap huy0 102,87 104,39 106,53 102,87 104,39 106,68 103,36 104,39 106,63 

2.3 BOnh vi41 da khoa 103,54 104,39 106,53 103,54 104,39 106,68 104,03 104,39 106,63 

3 Cong trinh nha van boa 

3.1 Nha van hod thOn 103,78 104,39 106,53 103,78 104,39 106,68 104,39 104,39 106,63 

3.2 Nha van hoa xa 101,98 104,39 106,53 101,98 104,39 106,68 102,56 104,39 106,63 
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4 

4.1 

4.2 

II 

1 

III 

1 

2 

3 

4 

5 

COng trinh tru sO.  ca quan, van 
phong 

Tru so co quan cap xd 

Tru so ca quan cap hu)*1 

CONG TRINH CONG NGHIVP 

Dtrerng day va tram bi6n ap dOc lap 

CONG TRINH HA TANG KY 
THUAT 

Cong trinh cap nuOc 

Cong trinh thoat ntrac 

Cong trinh chi'eu sang 

Cong trinh khuon vien cay xanh 

Cong trinh ha fang ky thtfat khu do 
thi InOi 

103,00 

102,45 

110,82 

99,94 

106,09 

112,34 

99,90 

105,31 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 
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106,53 

106,53 
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106,53 
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106,68 

106,68 
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103,78 
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112,16 

99,73 

103,71 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

104,39 

106,63 

106,63 

106,63 

106,63 

106,63 

106,63 

106,63 

106,63 
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6 Cong trinh Nghia trang 106,01 104,39 106,53 106,01 104,39 106,68 106,23 104,39 106,63 

7 Cong trinh xir1)"/ rac thai 102,73 104,39 106,53 102,73 104,39 106,68 101,42 104,39 106,63 

IV CONG TRINH CIAO THONG 

1 DuOng be tong xi mang 101,08 104,39 106,53 101,08 104,39 106,68 99,66 104,39 106,63 

2 DtrOng cid darn tang nhtra 106,69 104,39 106,53 106,69 104,39 106,68 103,84 104,39 106,63 

3 Duping be tong nhtra 101,02 104,39 106,53 101,02 104,39 106,68 97,64 104,39 106,63 

V 
CONG TRINH NONG NGHICP VA 
PTNT 

1 Cong trinh kenh mucmg 95,29 104,39 106,53 95,29 104,39 106,68 95,59 104,39 106,63 

2 Cong trinh tram bum 107,03 104,39 106,53 107,03 104,39 106,68 107,19 104,39 106,63 

3 Dap 98,10 104,39 106,53 98,10 104,39 106,68 97,10 104,39 106,63 

4 Cong trinh ho chira 106.57 104,39 106,53 106.57 104,39 106,68 105,30 104,39 106,63 

5 Cong trinh de 106,49 104,39 106,53 106,49 104,39 106,68 103,91 104,39 106.63 



Bang so 4 

CHI SO GIA 1 SO LOAI VAT LIEU X 'AY DUNG CHU YEU 

(NAM 2016=100) 
Dan vi tinh: % 

STT Lo4i vat lieu 
Thang 
10/2019 

Thang 
11/2019 

Thang 
12/2019 

Qui 
4/2019 

Nam 2019  

1 Xi mang 88,20 88,20 88,20 88,20 88,20 

2 Cat xay dung 106,22 106,22 106,22 106,22 106,22 

3 Da xay ch,mg 109,26 109,26 109,26 109,26 104,36 

4 Gach xay 83,98 83,98 83,98 83,98 83,98 

5 Gach lat 124,11 124,11 124,11 124,11 124,11 

6 GO xay di,mg 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

7 Thep xay dung 118,25 118,25 118,25 118,25 122,18 

8 Vat lieu kien true 97,77 97,77 97,77 97,77 97,77 

9 Nhua duang 110,78 110,78 110,78 110,78 108,88 

10 San xay dung 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 

11 Vat lieu bao the 110,18 110,18 110,18 110,18 110,17 

12 Vat lieu dien 112,16 112,16 112,16 112,16 110,61 

13 Vat lieu nook 90,76 90,76 90,76 90,76 91,10 

14 Nhien lieu 134,56 131,89 133,19 133,21 131,59 

15 Dat san nen 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

16 Be tong nhua 97,49 97,49 97,49 97,49 92,77 

Cau kien be tong 
17 duc san 108,87 108,87 108,87 108,87 108,87 

18 Cay xanh 95,45 95,45 95,45 95,45 95,45 
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